
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Zabezpieczenie środków finansowych na działalność Społecznego Domu Kultury - Dom Tramwajarza
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Poznań, ul.Słowackiego 19/21 - Dom Tramwajarza
Opis projektu:3.
Zabezpieczenie środków finansowych na zapłatę za cieplik i pozostałe media oraz konserwację w
Społecznym Domu Kultury - Dom Tramwajarza. Zapewnienie możliwości działania w DT dla różnych
stowarzyszeń i fundacji działających na zasadzie "pro publico bono" na rzecz mieszkańców Jeżyc i
całego Poznania. (DALSZY OPIS W ZESKANOWANYM DOKUMENCIE)
Uzasadnienie:4.
Od początku 2012r. tj. zasiedlenia Domu Tramwajarza przez Radę Osiedla Jeżyce, obiekt ten był
przeznaczonyna działalność Jeżyckiego Domu Kultury - zapis w budżecie Miasta na 2011r. (DALSZY
OPIS W ZESKANOWANYM DOKUMENCIE)
Beneficjenci:5.
Wszyscy mieszkańcy a w szczególności społeczeństwo Jeżyc. Podmioty już działające:
Stowarzyszenie Jeżyc z Jeżyckim Klubem Seniora (DALSZY OPIS W ZESKANOWANYM DOKUMENCIE)
Szacunkowe koszty projektu:6.
opłaty za cieplik, prąd, wodę 70 000 zł opłaty za gaz (przyłącze), wywóz śmieci 14 500 zł
konserwacja, utrzymanie czystości obiektu 11 500 zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
101 000 zł

Propozycja projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Kultury i Dziedzictwa

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Kultury i Dziedzictwa

Ostateczny koszt projektu:  101 000 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Wydział Kultury i Dziedzictwa wraz z ZKZL i Radą Osiedla Jeżyce jest
zaangażowany w wypracowanie procedury wyłonienia operatora prowadzącego działalność kulturalną
Domu Tramwajarza w tym obiekcie, samodzielnie lub wraz z innymi podmiotami. Zgodnie z ustaleniami
z Radą Osiedla Jeżyce profil działalności ma odpowiadać zapotrzebowaniom lokalnej społeczności.
Oczekiwania Rady Osiedla wobec potencjalnych oferentów miały zostać przekazane WKiD, jednak
mimo upływu kilku tygodni dokument taki nie został dostarczony. Rada Osiedla Jeżyce miała również
ustalić termin „dnia otwartego” Domu Tramwajarza tak, aby potencjalni operatorzy mogli zapoznać się
z infrastrukturą budynku – do dziś termin nie został ustalony. Wobec powyższego WKiD uznaje za
celowe uruchomienie działalności kulturalnej, jednak dopiero po spełnieniu ustaleń z Radą Osiedla i
ZKZL.



Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Robert Kaźmierczak, Marcin Kostaszuk, Rafał Ratajczak, Katarzyna Bojarska, Katarzyna
Aleszczyk

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:28:43


